ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муницппального района

от /3 р/, jni г

В связи с прогнозируемой среднесуточной темпераryрой наружного воздуха
выше 8 градусов L{ельсия, админисц)ацшI Рыбинского муниципаJIьного района

глава Рыбинского
муниципального района

N, 6//

об окончании отопительного
сезона 2024 - 2025 г. г. в Рыбинском
муниципaшьном районе

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям предприJIтий и организаций, обеспечивающим

теплоснабжение социальных объектов, жилищного фонда и прочих потребителей
Арефинского, Волжского, Огарковского, Оюябрьского, Каменниковского,
Глебовского, Тихменевского, Покровского, Назаровского, Суловерфского сельских
поселений, сельского поселения Песочное Рыбинского муниципtlльного района:

1.1. закончить отопительный сезон 2024 - 2025 r. г. 19 апреля 2025 года;
1.2. приступить к ремонтным и профилактическим работам тешIовых

источников, наружных сетей и вIrутренних инженерных систем отоIUIениJI и горячего
водоснабжения согласно планам подготовки объектов к работе в осенне-зимний
период 2025 - 2026 г. г,;

1,3. обеспечить рабоry котельных Рыбинского муниципального района в лgтний
период для предоставлениrI потребителям услуг по горячему водоснабжению
согласно плаЕу - графику (приложение).

2. Огryбликовать постановление в средствах массовой информации,
З, Контроль за исполнением постановлениJI возложить на заместителя главы

администрации Рыбинского муниципального района по строительству и рrввитию
инфраструкryры Н.А. Шишкина.

Т.А. Смирнова